
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 464075/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Evangelická teologická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Denisa Průšová
Datum narození: 09.11.1994
Identifikační číslo studenta: 72323868

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociální práce
Studijní obor: Pastorační a sociální práce
Identifikační číslo studia: 464075

Název práce: Využití reminiscence u seniorů s demencí.
Pracoviště práce: Jabok
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Bc. Hana Čížková
Oponent(i): Ing. Iveta Kaňková

Datum obhajoby : 26.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka podrobně představuje svoji práci, zmiňuje motivaci k

výběru tématu, uvádí metodu sběru dat. 
Studentka samostatně a obsáhle hovoří o klíčových pojmech, které
jsou v bc. práci tematizovány.
Jan Dočkal se dotazuje na cíl práce, studentka jej zmiňuje.

Oponentka má připomínek k cíli práce, cíl se podařilo naplnit, ale cíl
by bylo možné zpřesnit. Dotazování mohlo jít do větší hloubky.
Předseda komise souhlasí s tím, že cíl práce mohl být naformulován
přesněji. Chybí přesnější odpověď na otázku: Jak je možno využít
reminiscenčních technik při práci u seniorů s demencí?

Jan Dočkal se dotazuje na praktrická zlepšení, která by studentka
navrhovala zavést pro praxi. Studentka samosttně reaguje.

Předseda komise studentku ještě vyzývá k reakci na další otázky v
posudcích. Studentka samostatně odpovídá.

Komise se shodla na hodnocení C.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: Mgr. et Mgr. Martin Vaňáč, Ph.D. ............................

Denisa Průšová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 464075/.....

Členové komise: RNDr. Mgr. Ivana Čihánková ............................

 Mgr. Ing. Jan Dočkal ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Denisa Průšová

http://www.tcpdf.org

